Benedicta filia tu a dño q̄a p̄ te fructum
vite comunicauimus. **viii** Pulchra es. **p̄ms.**
Laudate dñm de celis. laudate eū in excel-
sis **L**audate eum oēs angelī eius. lau-
date eū oēs virtutes ei. **L**audate eū solz lu-
na. laudate eū omnes stelle et lumen **L**au-
date eū celi celorum. et aq̄ que sup celos sūt
laudent nomen domini **Q**uia ipse dixit et
facta sūt. ipse mandauit et creata sūt **E**ta-
tut ea metuum et in scdm scd. p̄ceptū posu-
it et non p̄teribit **L**audate dñm de terra. tra-
cones et omnes abyssi **I**gnis grandis nix
glacies spiritu p̄cellarum. que faciūt verbū
ei. **M**ontes et omnes colles. ligna fructife-
ra et oēs cedri **B**estie et vniusa petora. ser-
pentes et volucres pennatae **E**ccl̄es t̄re et
oēs populi. p̄incipes et omnes iudices t̄re
Inuenes et virgines senes cum iuniorib̄
laudent nomen domini. quia exaltatum est
nomen ei solus **C**onfessio ei sup celū
et trā. et exaltauit cornu populi sui **D**om
ōib̄ sc̄is ei. filiis israel populo appropinquā

ti sibi. ps. **C**antate dñō canticū nouū. laus
eī i ecclēsia scōr **E**letet' isrl m eo q̄ fecit eū et
filie syon exultent in rege suo **L**audent no
men eī in choro. m tympano et psalterio psal
lantei **Q**uia beneplacitum est dñō m po
pulo suo. et exaltauit mansuetos m salute
Exultabūt sc̄i m glā. letabūt m cibilibus
suis **E**xultationes dei m gitture cor. et gla
dn̄i a capite in manib' cor **H**ad faciendam
vindictā m nationibus. intrepationes i po
pulis **H**ad alligandos reges eorum i cōpedi
b. et nobiles eorum m manis ferreis **C**at
faciant m eis iudicium i scriptum. glā het
est oīb' sc̄is ei. ps. **L**audent dñm m sc̄is ei. lau
dite cū m furnamento virtutis ei. **L**aude
te eū m virtutib' eius. laudate eū sc̄dm mul
titudinē magnitudinis ei. **L**audate cū i
sono tube. laudate eum m psalterio et cytha
ra **L**audate eum m tympano et choro. laud
ate eū m cordis et organo **L**audate eū m cytha
ris benesonantib'. laudate eū m cibalis ui
bilacionis. oīs spirit' laudet dñm **O**la p.

Aiii Pulchra es et decora filia ihesu tribilis
ut castorum acies ordinatae. **I**dearunt
ea filie syon et beatissimam predicauerunt. et re-
gine laudauerunt eam. Deo gratias. **H**ymnus.

Gloriosa dñia excessa supra sydera. q̄ te
creauit puidet. lactasti sacro ubere. **O**d̄
eua tristis abstulit tu reddis almo germine.
itrent ut astra flebiles celi fenestra facta es.
En regis alti ianua. et porta lucis fulgida.
vitā datam p virginem. gentes redēpte plau-
dite. **O**la tibi domine. qui nat̄ es de virginē
tū p̄re et sc̄o sp̄u in sempitina scl̄a. **A.** **V**Bene-
dicta tu in mulieribus. Et benedict⁹ fruct⁹
ventris tui. **a**iii **B**fa dei ge. et **Z**acharie.

Enecdit dñs deus isrl. quia visitauit
et fecit redēptionem plebis sue. **E**t
erexit cornu salutis nob. in domo dauid pu-
eri sui. **C**icut locut⁹ est p̄ os sc̄orum. qui a
scl̄o sūt prophetarum eius. **F**alutē ex inimicis
n̄is. et de manu omnium qui oderūt nos. **E**t
facienda n̄am cum patrib⁹ n̄is. et memora-
ri testamenti sui sc̄a. **I**n suorāndū qđ uirauit

ad abrahā patrē nostrū. daturū senobis
Qut sine timore de manu īmīcor nōr si
berati seruamus illi. In sc̄itate et iusticia
corā ipso. omnib⁹ dieb⁹ nostris. Et tu puer
propheta altissimi vocaberis. p̄ibis enim
ante faciē dñi parare vias ei⁹. Id danda
scientia salutis plebi ei⁹ in remissionē p̄cō
rū eoz. **D**er vīscera mīcē dei n̄r. in quib⁹ vi
sitauitnos oriens ex alto. Illuminare h̄is
q̄ in tenebris et in umbra mortis sedent. ad
dirigendos p̄edes n̄rōs in viā pacis. **O**la. 2.
an. **B**tā dei genitrix maria. virtuo p̄petua. te
plū dñi. sacrarum sp̄s sc̄i. tu sola h̄me exē
plo placuisti domino n̄rō ihū xpo. ora. p̄ po
pulo. iterueni pro clero. intcede p̄ deuoto se
mīeo sexu. Kyri eleison. xpe eleison. Kyriel.
Dñe exaudi or̄ni. Et clamor m̄. ad teve. Dñe.

Deus qui de bte marie virginiis vtero v
bū tuum angelo nūnciante carnē suj
nipe voluisti. presta supplicib⁹ tuis. vt q̄ vere
ea dei genitricem credimus. eius apud tei
tercessiōnib⁹ adiuuemur. p̄ eundē dñm nr̄

ih̄m xp̄m si t. qui te. vi. et reḡt m̄ b̄nitate sp̄s
 sc̄i de. p̄ oīa s. s. x. *Commemorā de fīs. anty.*
 Sc̄i dei oēs int̄cedere dignem̄m p̄ n̄rā oīm
 q̄ salute. *V*letam̄m iñ domino et exultate
 iusti. et gl̄am̄m om̄nes recti corde. *Orc. oīo.*

Drotege dñe populum tuū et apłoz tuoz
 petri et pauli et aliorum apostoloroz pa-
 trocilio fidem ppetua defensione ser-
 ua. **D**omines sc̄i tuū q̄sumus dñe nos ubi
 q̄ adiūcent. vt dum eorum merita recoli-
 mi patrocinia sentiamus. Et pacem tuā
 n̄cis d̄cede temporib. et ab ecclesia tua cūctā
 repelle nequitiam. iter act. et voluntates
 nrās. et omnium famulorum tuoz i salu-
 tis tue prosperitate dispone. benefactori
 b. n̄cis semipitna bona retribue. et oīib. fi-
 delib. defunctis requiem etiā d̄cede. *p. x.*

Dñe exaudi. Benedicamus. fidelū aū.

Hunc stella matutina. p̄ctorum medi-
 cina. mundi princeps et regina. vir-
 go sola fūsti digna. idarco inter tela u-
 mici clipeum pone salutis. tu et ylum

virtutis. Tu es enim virga yesse. in qua deus
fecit esse. aaron amiculum. mundi tolleus
scandalum. Tu es area compluta. celesti ro-
re imbuta. sicut tamen vellere. tu nos in hoc
carcerem. solare. propicia. dei plena gratia. O virgo
dei electa. esto nobis via recta. ad eterna gaudia.
ubi pax et gloria. et nos semper aure pia. dulcis
exaudi maria. **v.** Dignare me laudare te vir-
go sacra. Da michi virtutem. ita hostes tu-
os. **O**rc. **D**icitur. **G**ratiam tuam quod dñe mentibus
nostris infunde. ut qui angelo nunciante.
xpi filii tui incarnationem cognovim. per
passione eius et crucem. ad resurrectionis
gloriam producamur. Perinde do. O maria vir-
go virgo virginum. rogo te per patrem cui vir-
tu tibi obumbravit. per filium qui in te habi-
tauit. per spiritum sanctum qui in te supuenit. per quem e-
uitasti culpam. euasisti penam. iueneristi gra-
tiam. impetrata michi priusima. culpe veniam.
clementissima. misero misericordia. dulcis-
sima. peccatori spiritus sancta gratia. ac fine ho-
num per tuam salutarem presentiam. et vitam

eterna amen. **v.** O misericordia mea.
O fili dei miserere mei. **a.** O rex. **D**ñe ihu
christe qui hanc sacratissimam carnem tuam de
gloriose virginis marie vtero assupstisti. et
scum sanguinem tuum in ara crucis p sa
lute nostra effidisti. et in hac carne a mortui
is resurrexisti et ad celos ascendisti. et ut
nun venitur es iudicare viuos et mortuos.
libera me p hoc sacratissimum corpum tuum
qd modo in altari tractatur ab omnibus
immundicis mentis et corporis. et ab u
niuersis peccatis. preteritis. presentibus et
futuris. Qui viuis et regnas. **xc.**

Ad primam.